
Stránka 1 z 1  

Výpis usnesení z 7. jednání Rady obce Mukařov 
konané dne 23.2. 2023  

 

Návrh usnesení: Rada obce Mukařov schvaluje program 7. jednání. Rada obce Mukařov stanoví zapisovatelkou 
7. jednání H.Zákouckou, jako ověřovatele P. Zimu. 

Pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

Usnesení 1/7/2023/ROM bylo přijato 

 

Návrh usnesení: Rada obce Mukařov revokuje usnesení č. 2/5/2023/ROM a prodlužuje termín kontrolovaného 
období obecné kontroly ZŠ Mukařov v rozsahu hospodaření, podle ustanovení §27 odst. 9 zákona č.250/2000Sb., 
od 1.12.2020 do 31.1.2023 tak, aby byla zachována kontinuita kontrol.  

Pro: 3 (Polesný, Zákoucká, Zima); proti:0; zdržel se: 2 (Doležel, Podroužek) 

Usnesení 2/7/2023/ROM bylo přijato 

 

Návrh usnesení: Rada obce Mukařov jako zřizovatel ZŠ Mukařov ukládá vedoucímu kontrolní skupiny posunutí 
termínu pro předložení kontrolovaných dokladů do 3.3.2023 

Pro: 5; proti: 0; zdržel se : 0 

Usnesení 3/7/2023/ROM bylo přijato 

 

Návrh usnesení: Rada obce Mukařov vyzývá sdružení ZVON k předložení návrhu na jiného kandidáta do školské 
rady místo PaedDr. Jany Novotné do 3.3.2023.  

Pro: 5; proti: 0; zdržel se : 0 

Usnesení 4/7/2023/ROM bylo přijato 

 

Návrh usnesení: ROM souhlasí s uzavřením smlouvy o poskytování služeb s Mgr. Lubošem Janákem, IČ: 
75388944, na poskytnutí odborné pomoci, konzultace a poradenství při přípravě a zpracování žádosti o poskytnutí 
dotace v rámci programu MFČR 298D2320 – Podpora obnovy a materiálně technické základny regionálního 
školství v působnosti obcí a to včetně všech relevantních povinných příloh a dále následné plné administrace 
projektu s pracovním názvem „Stavební úpravy pro zkvalitnění výuky v ZŠ Mukařov“ (dále jen “Služby”). 

Celková cena:  

část 1. příprava žádosti o dotaci  - 20 000,-Kč (konečná cena, není plátce DPH),  

část 2. Administrativní podpora projektu z pohledu pravidel MFČR a vypracování Závěrečných zpráv pro projekt 
„Stavební úpravy pro zkvalitnění výuky v ZŠ Mukařov“ – 150 000,-Kč (konečná cena, není plátce DPH) 

Pro: 5; proti: 0; zdržel se : 0 

Usnesení 5/7/2023/ROM bylo přijato 

 

 


